
# 23888 Návod k použití 

Součásti: 

1. Nerezový kartáč 
2. Výstup vzduchu  
3. Šroub s kartáčovou hlavou 
4. Tlačítko zapínání 
5. Sání vzduchu 
6. drátová svorka 
7. Napájecí kabel 

Specifikace: 

Vstup: AC220-230 V 

Výkon: 380 W 

Frekvence: 50/60 Hz 

Délka kabelu: 2 m 

 

Spotřebič má 2 stupně nastavení: 

1. jemné proudění teplého vzduchu 

2. silné proudění horkého vzduchu 

 

Upozornění: 

Upravte proudění vzduchu podle svých potřeb. Teplota vzduchu se může lišit s ohledem na teplotu 
prostředí.  

Před použitím si pozorně přečtěte tento návod k zařízení a uschovejte jej pro budoucí použití. 

1. Před připojením spotřebiče se ujistěte, že: napětí uvedené na přístroji odpovídá místnímu napětí. 

2. Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo jiných zdrojů vody. 

3. Nepoužívejte spotřebič ve vlhkém prostředí. Uchovávejte jej na suchém místě. 

4. Vždy se ujistěte, že váš spotřebič není mokrý (stříkající voda, ...) a nikdy s ním nemanipulujte 
mokrýma rukama. 

5. Nikdy netahejte spotřebič za kabel. Kabel nenavíjejte kolem spotřebiče ani jej neohýbejte. 

6. Nesušte delší dobu stejné místo, vyhnete se tak spálení. 

7. Ujistěte se, že vlasy nepřicházejí do kontaktu s otvorem pro nasávání vzduchu. 



8. Prachový filtr v otvoru sání vzduchu brání nasávání srsti. Bez řádného čištění se může průtok 
vzduchu snižovat, a mohlo by dojít k přehřátí a poškození spotřebiče. 

9. Zařízení má funkci automatického vypnutí. Pokud je teplota příliš vysoká, bezpečnostní monitor 
uvnitř spotřebič okamžitě vypne. Po vychladnutí se zařízení restartuje. Někdy potrvá pár minut, než 
dojde k restartování. 

10. Zkontrolujte, jestli není kabel poškozen. Pokud kabel nebo jakákoli jeho část vykazuje známky 
poškození. Pokud je kabel poškozen, musí být vyměněn kvalifikovaným servisem/elektrikářem. 

11. Před čištěním vždy odpojte spotřebič ze zásuvky. 

12. Děti nesmějí spotřebič používat. 

13. Nepoužívejte tento přístroj v korozivních prostředích nebo prostředích s výbušnými plyny. 

14. Tento přístroj nelze používat jako lékařské nebo průmyslové zařízení. 

15. Pokud zařízení nefunguje správně, okamžitě jej odpojte ze sítě. 

16. Pouze pro vnitřní použití. Uchovávejte na chladném a bezprašném místě. 

17. Varování: Udržujte spotřebič v suchu. 

Zamezte styku s vodou. Pravidelně čistěte výstupy vzduchu. Nepoužívejte tento spotřebič 
v blízkosti vany, sprchy nebo jiného zdroje vody. 

Nepoužívejte přístroj k žádnému jinému účelu než tomu popsanému v této příručce. 

 

Používání výrobku 

Nejprve osušte svého mazlíčka suchým ručníkem. Tím výrazně zkrátíte dobu schnutí a urychlíte péči. 

1. Před použitím nechte zvíře očichat vypnuté zařízení. 

2. Nastavte teplotu a výkon. 

3. Nefénujte delší dobu jedno místo, vyhnete se tak opaření. 

4. Při výměně hlavy kartáče ji odšroubujte otočením ve směru hodinových ručiček. 

 

Odstraňování problémů 

1. Spotřebič má funkci automatického vypnutí. Pokud je teplota příliš vysoká, zabudovaný 
bezpečnostní monitor spotřebič okamžitě vypne. Zkontrolujte, zda nic neblokuje přívod vzduchu. 

2. Spotřebič vůbec nefunguje:  

a) Zásuvka, do které je spotřebič zapojen, nefunguje. 



b) Zkontrolujte, zda není poškozený napájecí kabel. V případě poškození si vyžádejte výměnu u 
autorizovaného servisu/elektrikáře. 

c) Výrobek sami neopravujte ani nerozebírejte. 

 

Čištění a péče 

1. Vytáhněte zástrčku ze zásuvky a počkejte, až přístroj vychladne. Zajistěte, aby byla zásuvka pod 
napětím. 

2. Ujistěte se, že mřížky sání a výstupu vzduchu jsou zbavené prachu nebo jiných předmětů. 

3. Přístroj očistěte vlhkým hadříkem. 

4. Před používáním spotřebiče se ujistěte, že je zcela suchý. 

5. Nenavíjejte napájecí kabel kolem spotřebiče.  

 

Ukládání 

1. Umístěte spotřebič na bezpečné a suché místo. 

2. Uchovávejte spotřebič z dosahu dětí.  

 

Životní prostředí  

Nelikvidujte tento výrobek s běžným domovním odpadem. Aby se zabránilo možnému poškození 
životního prostředí a jeho negativním vlivům na lidské zdraví z nekontrolované likvidace odpadu, 
zodpovědně jej recyklujte.  


